

御 見 積 書

No. 2013-1202
2025年5月13日

ウエルブ六甲道 5 番街 1 番館管理組合 御中

工事名 電力量計更新工事

下記の通りお見積申し上げます。何卒ご用命いただきますようお願い申し上げます。

合計金額 ￥11,770,000

上記金額には消費税が含まれています。

山下電気工業株式会社
〒571-0041
大阪府門真市柳町16番3号
TEL 06-6916-2686
FAX 06-6916-2687

--	--	--

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
1. 電力量計更新工事		1	式		9,277,149	昼間施工
資材運搬費		1	式		80,000	
廃材処分費		1	式		79,500	
現場管理費		1	式		488,000	
諸経費		1	式		793,972	
計					10,718,621	
値引き					-18,621	
合計					10,700,000	
消費税（10%）					1,070,000	
注）						
停電時、復旧作業時、お客様財産の破損等は一切保証致しません。						
仮設電源は電力計更新の為、施工不可と思われます。						
夜間施工の場合、再お見積り致します。						
ご了承下さい。						
昼間施工時の停電例						
9：00～17：00						
夜間施工時の停電例						
23：00～5：00 x 2回						
合 計					11,770,000	

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
1. 電力量計更新工事						
コンパクト電力量計	パルス発信					
単相3 100V 30A	BL検付	14	台	45,600	638,400	
単相3 100V 120A	BL検付	108	台	49,800	5,378,400	
3相 200V 30A	BL検付	9	台	45,600	410,400	
3相 200V 120A	BL検付	20	台	49,800	996,000	
3相 200V 120A	検付	1	台		49,800	
3相 200V 200／5	特別検付	1	台		78,200	
3相 200V 300／5	特別検付	1	台		78,200	
従来埋込型計器	パルス発信	1				
単相 100V 400／5	特別検付	1	台		78,200	
コンパクトEM埋込用BOX		1	個		16,900	
単相3 100V 1000／5	特別検付	2	台	84,200	168,400	
コンパクトEM埋込用BOX		2	個	16,900	33,800	
3相 200V 1000／5	特別検付	2	台	84,200	168,400	
コンパクトEM埋込用BOX		2	個	16,900	33,800	
集中検診装置（3面）	調整作業	1	式		1,000,000	平日、昼間作業と
（対象点数：159点）						
計					9,128,900	
値引き	(15%)				-1,369,335	
合計					7,759,565	
更新工事費		1	式		1,431,000	平日、昼間作業と
雑材消耗費		1	式		86,584	
合 計					9,277,149	